



کمپ شکست

در شرایطی که تمامی نگاهها به غره و محکوم کردن جنایات رژیم صهیونیستی در تکتک است. آتش‌سوزی مرکز در یک کسب ترکانیاد در چند چندان مرده توجیه رسانه‌ها قرار نگرفت. اما...

سیب‌زمینی کاران نقره‌داغ شدند

پایان دولت روز

اهدای اعضای بدن یک شهروند همدانی به سه نفر زندگی بخشید

انجمنی

قانون همسان‌سازی حقوق بازنشستگان پیگیری می‌شود

پارلمان

همدران پیام

روزنامه

www.HamedanPayam.com

سه‌شنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۲ ۲۲ ربیع‌الثانی ۱۴۰۵ ۷ نوامبر ۲۰۲۳ سال بیستم شماره ۴۷۴۴ ۸ صفحه روزنامه ۱۵۰۰۰ تومان

اجرای یک ماده قانونی که به نفع زمین‌خواران شد

در راستای ساماندهی بلوار سردار همدانی انجام شد

جمع‌آوری دکه‌های غیرمجاز ورودی شهر

داویدجان در تکاپوی جهانی شدن مژورادافی

ملایر تنها شهر تأمین‌کننده سرخ‌بید است



شهردار همدان بیان کرد

تعامل با اداره پست برای رضایت شهروندان

روز با آن مواجه هستیم. روزی که پست وادانته باشد موجب کاهش ترافیک، هدر رفت سوخت و هزینه‌ها خواهد شد. همه این موضوعات در کنار عملی ارگان‌های مختلف از قبیل اداره پست و شهرداری به افزایش سطح رضایتمندی شهروندان در حوزه خدمات پستی منجر خواهد شد. مشکل کنونی پست‌گذاری است چراکه آپارتمان‌سازی‌ها آدرس‌های دقیق و استاندارد را از بین برده و نیاز به پلاک‌کوبی بوده و این امر با مشارکت شهرداری تسریع خواهد یافت. در این راستا و به منظور ایجاد تعامل بیشتر برای بهبود خدمات به مردم مدیرکل پست استان همدان با شهردار همدان و برخی از مدیران شهری دیدار کرد.

امروز آیین آغازین ۳۵مین جشنواره تئاتر در استان است

رفع نقاط حادثه خیز همدان سرعت می‌گیرد

ساز کشور یک جاده‌ها با نصب دوربین پایشی و ثبت تخلف تاکنون در خوارسان ارائه خدمات به عبوروت هوشمند شد.

رئیس پلیس راه استان همدان بیان کرد: با توجه به کاهش ۱۳ درصدی سوانح فوتی، ۱۵ درصدی سوانح جرحی و ۲۵ درصدی مجموع سوانح فوتی، جرحی و خسارتی در نیمه نخست سال جاری خدمات ارزنده پلیس در طرح ارتعین حسینی استاندار همدان با اهدای لوح از خدمات کارکنان این مجموعه محترم قدردانی کرد.

مواقت و وعده حمایت‌های لازم برای این کردن مسیر برای تردد رانندگان و مسافران را داد.

فکتری بیان کرد: با ورود به فصل زمستان، تیم‌های گشتی پلیس راه از ظرفیت راهدارخانه‌ها نیز استفاده می‌کنند که استاندارد همدان با درخواست پلیس راه بسیاری تجهیز این راهدارخانه‌ها موافقت کرد.

وی افزود: طیبرضا فاقسی فرزند در جریان بازدید از سیستم‌های دوربین گشتی پلیس راه، با درخواست از این کارکنان از خدمات فاقسی فرزند با این درخواست ارزشند بر ضرورت توسعه هوشمند

آمار حوادث صورت می‌گیرد. وی اصلاح هندسی مسیر، آشکار سازی نقاط حادثه‌خیز با نصب تابلو، چراغ‌های چشمک‌زن، خط‌کشی، نصب سرعته‌ها و انجام یکسری طرح‌های عمرانی را از جمله اقدامات مورد نیاز برای ایمن‌سازی نقاط پر حادثه در جاده‌های برون‌شهری دانست.

رئیس پلیس راه استان همدان ادامه داد: بنابراین یکی از درخواست‌های پلیس راه از استاندار همدان تسریع در این کردن نقاط حادثه‌خیز باقی‌مانده بود که طیبرضا فاقسی فرزند با این درخواست

رئیس پلیس راه همدان از برنامه ریزی مدیریت ارشد استان برای تسریع در رفع نقاط حادثه‌خیز استان خبر داد و گفت: استاندار همدان در جریان بازدید از مقر پلیس راه مرکزی تفتخ این مهم وعده پشتیبانی از نهادهای مسئول را برای عملی‌سازی در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: عدت نام‌گذاری برخی از نقاط و مسیرها به نقاط حادثه‌خیز، فرآیندی سوانح در آن جاده‌ها است بنابراین همه ساله برنامه ریزی‌هایی برای رفع مشکل این نقاط و کاهش

۷۰ درصد از همدانی‌ها تفکیک زباله انجام می‌دهند

این کارکنان مالی به این مدارس می‌شود.

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری همدان یادآور شد: شرکت بهرپوب کار جمع‌آوری زباله‌های تفکیک‌شده از منازل را انجام می‌دهد که برای این کار شهروندان با نصب اپلیکشن بهرپوب می‌توانند زباله‌های خشک خود را تحویل این شرکت دهند و هزینه آن را دریافت کنند.

مهدی‌آزاد درباره تصفیه شیره زباله‌ها در سایت پسماند همدان تصریح کرد: تنها روشی که در تصفیه شیره زباله جلوگیری بوده روش نخیر، جامدسازی و جداسازی است.

نیز در مراحل انتقال تفکیک می‌شوند. تصریح کرد: ۱۰۰ درصد شهروندان همدان نان‌را از زباله‌های دیگر جدا می‌کنند و کمتر شاهد وجود روزنامه کاغذ در زباله هستیم.

مهدی‌آزاد با اشاره به اقدامات فرهنگی در زمینه تفکیک زباله، افزود: تفکیک زباله در ادارات و دستگاه‌های دولتی همدان صورت گرفته و همچنین ۱۲ کانکس در سطح شهر کار جمع‌آوری زباله‌های خشک را انجام می‌دهند.

وی بیان کرد: همچنین چهار مدرسه شهرداری همدان از مایشی تفکیک و جداسازی زباله خشک توسط دانش‌آموزان را انجام می‌دهد که در ازای

مدیرعامل سازمان پسماند شهرداری همدان با بیان اینکه ۷۰ درصد از مردم شهر همدان تفکیک زباله را انجام می‌دهند، گفت: اکثر شهروندان همدانی زباله‌های تفکیک‌شده را بیرون می‌گذارند.

با یک مهدی‌آزاد در گفت‌وگو با ایسنا، با تأکید بر اینکه همدان تنها شهری است که ۷۵ درصد زباله تر دارد، اظهار کرد: در سایت پسماند همدان زباله‌های پارژنی وجود ندارد چرا که مردم از قبل کار جداسازی و تفکیک را انجام می‌دهند.

وی با بیان اینکه ۹۰ درصد از زباله‌ها توسط شهروندان تفکیک و ۳۰ درصد

افزایش ۴۴ درصدی اعتبارات جهاد کشاورزی همدان

به دستورالعمل اجرای بودجه استان مجاز به بهرمنی از اعتبارات قانون استفاده متوازن از امکانات کشور خواهد بود.

این حداد یکی از قطب‌های مهم کشاورزی کشور است که این استان با وجود داشتن ۲۱۱ درصد از وسعت کشور، ۴.۵ درصد از تولیدات بخش کشاورزی را به خود اختصاص داده است.

استان همدان دارای ۶۶۴ هزار هکتار زمین زراعی و ۱۱۶ هزار بهره‌بردار برای بخش کشاورزی است که بر اساس آخرین آمارهای منتشر شده، ارزش زبالی تولیدات کشاورزی استان معادل ۶۶ هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال است.

مردمی و تقابلی، استان بالا دستی، برنام‌های وزارت جهاد کشاورزی و استانداردی همدان پروژه‌ها پیش‌بینی و بعد از تصویب در کمیته برنامه‌ریزی شهرستان از طریق سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی استان در قالب موافقت نامه به منظور اجرا به سازمان جهاد کشاورزی ابلاغ شده است.

مدیربرنامه و بودجه سازمان جهاد کشاورزی استان همدان خاطر نشان کرد: اعتبارات سال جاری سازمان جهاد کشاورزی در حوزه‌های زراعت، باغبانی، مکانیزاسیون، حفظ نباتات، شیلات و امور آبزیان، دام و طیور، صنایع تبدیلی

مدیر برنامه و بودجه سازمان جهاد کشاورزی استان همدان از افزایش ۴۴ درصدی اعتبارات تسلیک بارشی و سرمایه‌های جهاد کشاورزی همدان نسبت به سال گذشته خبر داد.

جعفر معیاشی افزود: در سال جاری اعتبارات تسلیک بارشی‌های سرمایه‌های سازمان در قالب ۱۲ طرح و ۱۸ پروژه، ۹۵۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات تسلیک تأمین شده است که رشد چشمگیری نسبت به سال گذشته دارد.

وی درباره بودجه سال ۱۴۰۲ سازمان جهاد کشاورزی استان اظهار کرد: در سال جاری بر اساس سیاست‌های دولت

رسانه دیجیتال همدان پیام

رادر شبکه‌های اجتماعی با آدرس‌های زیر دنبال کنید

aparar.com/payamplus @hamedanpayam hamedanpayam hamedanpayam www.hamedanpayam.com

گزارش ویژه



در راستای ساماندهی بلوار سردار همدانی انجام شد

جمع آوری دکه‌های غیر مجاز ورودی شهر



در راستای ساماندهی ورودی های شهر همدان تعدادی دیگر از دکه های غیرمجاز واقع در بلوار شهید سردار همدانی تخریب شد.

این موضوع با تعامل مناسب کسبه و شهرداری و براساس برگزاری جلسات مکرر انجام گردید. یکی از چالش های اساسی در این بلوار وجود بازار صایع دستیست در حوضی به سمت بلوار سردار همدانی بود که همواره باعث ایجاد ترافیک در این معبر شده و چهره نامناسبی به این منطقه تحمیل کرده بود.

همین موضوع سبب شد شهرداری متعلقه سه همدان، احداث مجتمع منسجم با شهر و دیگر مسئولان از روندی اجرای آن بازدید نمایند. شهرداری متعلقه سه همدان در اندیشه تخریب و احداث پاساژهای جدید در بلوار سردار همدانی است که این پروژه با همکاری شهرداری و سایر مسئولان در حال اجراست.

بر تیز با احداث مجتمع تجاری الماس غرب عملیات شد. محمد رضا فیضی متش اصنام کرده بجایمانی و ساماندهی کسبه از مراد ماه آغاز شده است. کل این طرح با ماه آذرماه و برپایی و تعامل بین شهرداری و مسئولین به پایان رسیده و کسبه در الماس غرب مستقر گردیدند.

شهرده ستاره ۳ همدان در پایان ساختش فر گروه همکاری و مشارکت شهرداری می باشد در شهرداری مریز که املاک آنها در مسیر تعریض بلوار مذکور واقع گردیده تقاضای همکاری کرد.

نیش و نوش

- ۱. ذیاب اقتصاد شهید باری در فروش خورده
۲. مایا یکی بهتر ۲ تا پیر
۳. هفت صبح موقعیت استراتژیک اجاره نشینان
۴. منتورن هومن گل و بلبل خودمونه
۵. آرمین ملی گرم کرن نوز انتخابات با انتخابات
۶. پس تا دور تون رو چیسورید
۷. هنرپری نسخه چینی برای کاهش آلودگی هوا
۸. ابریش جواد نغده به چینی رو کردن
۹. شرق سانه قیمت تومیل فوتیستها
۱۰. زودتر خورده خورده سن داریم که باسن نوش گنه
۱۱. همدلی تان چراغ عموش گران شد
۱۲. لنگار که نه خانی آمده و نه خانی رفته
۱۳. آرزوان احکار عمل گران مسکن
۱۴. چوری یعنی منظور هومن خونه خالی های بدون مالیاته؟
۱۵. تمام ملت از شیرین بلوط تا فراز مایانی
۱۶. راه رو در گذاشتن دیگه
۱۷. جمهور بانک های مختلف در پرداخت وام مسکن معرفی شدند
۱۸. خوبا بدش چی میشه؟
۱۹. ستاره مسج مسکن زویای نامسکن
۲۰. دست بافتنی!
۲۱. سل فرد ساخت فشار با پول چینی
۲۲. دماز چینی پهل زاپی، طنک تری
۲۳. آفتاب اقتصاد تکرار دستور وام دستوری
۲۴. این قفسه سر دراز داره!
۲۵. اقتصاد سرآمد ادعای گرانی گوشت مانی واقعی نیست
۲۶. پشت زوایه!
۲۷. جوان اقتصاد شکاف سیستم مغرب پاره
۲۸. کلا رو دادها!

نامه روز

معنی پیاده راه را هم فهمیدیم
پیاده سوار قبل با قدم شهرداری همدان و حرف میبازارها ترمز از بودجه بهت مال پیاده راه بر طول همدان ساخته و افتتاح شد خوشحال شدم اما مسافران این پیاده راه به همه چیز میماند غیر از پیاده راه از ساعت ۸ صبح ترده موتورسوارها در این خیابان با سرعت های بالا و سرسرمدهای مردم آزار بلاقطع و پیاده راه علاوه بر آن از ساعت ۲ تا ۴ عصر تک جرح زدن موتورسوارها موقوف با ایجاد تمام عوارض و فزایدات دستورشان در حال ترده و سلب آسایش از مردم و عابران و مغازه داران و چون اکثر مردم امکان ترده یا ماشین را در این پیاده راه به اصطلاح ندارند فروش کسبه به یک دهم رسیده است و حالا آغاز ماجرا در حالی که کسبه این خیابان حق انتخاب به می دهند عوارض شهرداری می دهند مالیات می دهند از افان مغرب آقایان پاساژ کسبه به نام دست فروش تمام پیاده راه از میدان امام تا میدان آرمینا بر طولی در اختیار می گیرند و پاساژ خود را بهین می کنند و تجارت می کنند با امکانات بهت مال و بدون پرداخت کورکتترین حق به دولت و اجناس مشابه مغازه داران را عرضه می کنند و خود را مالک خیابان می دانند و می گویند بر اساس مقررات شهرداری در پیچمان می شوند اینان تجارت می کنند با یک برکتترین اجناسی دست نظر گرفته شده در اختیار می گیرند و جنس زردی آن بهین می کنند و فرصتی مغازه داران نمی دهند و از همه بدتر هر کس باشد دوستشان بر سر جا و با وجود نگاه نظارت پاساژ کسبه کمال مغز حاره داران زن و بچه مردم همدان از آن مغرب تا ساعت ۲ با مددگان این است پیاده راه بر طولی شهر همدان

سید رضا نوری

اهدای اعضای بدن یک شهروند همدانی به سه نفر زندگی بخشید

شهرین امیرزاده کیخسرو - خبرنگار همدان: همدم مسئول دفتر اهدای آوری و پیوند اعضا، معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان در مراسم اهدای عضو به سه شهروند همدانی ۵۵ ساله با رضایت خانواده آن مرحوم به سه بیمار نیازمند کتفول عضو زندگی نواری بخشید. دکتر ویدا اسمعیلی افزود: مرحوم یعنی بر اثر سکته و خونریزی در بیمارستان بخت بستری است از چهار روز پیش دچار مرگ مغزی شده بود. وی اهداء کرد با تأیید پنج جراح متخصص و هاری مجوز از وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، مرکز مغزی بیمار تأیید شد بنابراین با خانواده او برای اهدای عضو تماس برقرار شد.

توقف روند کمبود بارش در همدان پس از ۳۰ ماه

دکتر علی هوشناسی استخوان انجام کرد: بندبالی بارش های قابل توجه یک هفته اخیر، همدان از حیث کسری بارش، بعد از حدود ۳۰ ماه به شرایط نرمال و طبیعی نزدیک و روند کاهش متوقف شد.
طی ماهی در خصوص بارندگی سیال زراحی جاری اظهار کرد: از ابتدای سال زراحی (۱۴۰۲-۱۴۰۳) ۱۰۰ میلی متر بارش دریافت کرده که نسبت به بلند مدت ۲۲ درصد کاهش بارش است. بعد که طی کل مدت استخوان همدان ۸۸۱ میلی متر بارش را کسب کرده که نسبت به بلند مدت کمتر از چهار میلی متر کاهش بارش را ثبت کرده است.
علی هوشناسی افزود: بارش بارش بارش، بعد از حدود ۳۰ ماه به شرایط نرمال نزدیک شد. استخوان داده با سامانه بارش که از سه هفته قبل وارد استان شده.

مسئول دفتر فرام آوری و پیوند اعضا، معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان: اذنه داد خانواده نعمتی از روی کرامت و بزرگواری با اهدای اعضای بدن شهروندان موافقت کرده بنابراین وی به بیمارستان امام خمینی(ره) تهران اعزام شد. دکتر سمعی بیان کرد طبق قانون وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در صورت اهدای عضو توسط افراد بومی ساکن در خارج از استان یک عضو از آن به محل انتقال تولد تحویل می شود.
وی اضافه کرد: بنابراین ۲ عضو بدن مرحوم اقلیم نعمتی، شامل یک کلیه در تهران و پیوند زده شد و یک کلیه هم به استافه از آموالس به همدان منتقل و عمل پیوند کلیه با موفقیت در بیمارستان شهید بهشت انجام شد.
مسئول دفتر فرام آوری و پیوند اعضا، معاونت درمان دانشگاه علوم پزشکی همدان گفت: ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲ مورد اهدای عضو در این استان صورت گرفته که همه موفق بوده است.

بود در مدت ۱۲۰ ساعت فعالیت خود در استان بارش های متناوب باران و رگبار باران و زردی برقی شد و در نتیجه این نزولات آسمانی به بارندگی ۲۵ میلی متر (میلیمتری) در پیچه استان) منجر شد.
مدیر کل هواشناسی استان همدان یادآور شد: پیشتر بارش اندازه گیری شده در ۱۰۰ ایستگاه پایش افرازه کل هواشناسی استان مربوط به شهرستان نهاوند و بهار و نوسرکان بوده است.
این مسئول گفت: در سامانه بارش اخیر، پیشتر بارش اندازه گیری شده در ۱۰۰ ایستگاه پایش افرازه کل هواشناسی استان مربوط به شهرستان های نهاوند و بهار و نوسرکان بوده است.
عبدالله داد به دلیل سردی در پیچان سامانه جوی، مردم همدان در صبح گذشته (۱۴ آبان) شاهد شرایط بارش شدن از ارتفاعات استان بخصوص لریند شدند.

درمان های طبیعی و خانگی برای سرفه
Illustration of a person coughing and a lung diagram.

7 health tips for cough relief: 1. Honey, 2. Steam, 3. Hydration, 4. Warm drinks, 5. Rest, 6. Humidifier, 7. Avoid irritants.

Agony Relief (آگهی مزایده) advertisement for Setadiran. Includes details about the auction, terms, and contact information.

آب و هوا: پیش‌بینی وضع هوا... دما: ۱۰ تا ۲۰ درجه سانتیگراد...

Table with 7 columns: Day, Sun, Mon, Tue, Wed, Thu, Fri. Shows weather forecasts for the week.

پاگاه همدان: www.Hamedanpayam.com... شماره: ۰۲۶۳۳۳۳۳۳۳

مهدیقلی دلفر دفتر توسعه گردشگری... وزارت میراث فرهنگی...

پایان ریخ، تمدن و فرهنگ ماستان

داویدجان در تکاپوی جهانی شدن مرواریدی

ملایر تنها شهر تأمین کننده سرخ بیداست



میلایر تنها شهر تأمین کننده سرخ بیداست

این روزها فصل برداشت مروارید ملایر است. صنایع دستی مرواریدی در گذشته برای حمل خوشه‌های زربین رنگی استفاده می‌شد. این تکامل‌شده شهرستان ملایر با نگهداری نان یا ابزار کشاورزی حلالاگردهای بیشتری دارد.

تولید و کشت شراب به حدها سال قبل و به نوبه به زمان کشت انکور در ملایر برمی‌گردد و کاربرد مهمی در حوزه کشاورزی و باغبانی دارد و از آن برای کارهای درمانی، ابزار کشاورزی، ظروف خانگی و نگهداری محصولات باغی استفاده می‌شود.

مهدیقلی دلفر دفتر توسعه گردشگری داخلی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان اینکه برای پرندسازی شهرهای کشور در حوزه گردشگری نیاز به تلاش بیشتری دارد...

سامانه ثبت‌نام عمره آزمایش شد

سامانه ثبت‌نام عمره به شکل آزمایشی راه‌اندازی شد. این سامانه برای ثبت‌نام و پرداخت هزینه‌های سفر عمره در حج و زیارت است.

امروز آیین آغازین ۳۵مین جشنواره تئاتر در استان است

کارنشانی از تهران و همدان تئاتر خواهد شد. فیض منش همچنین تئاتر کرده، به انتخاب حیات دارون، از هریختس (محسنه و عیالی)...



عکس سیدمحمدعلی... جشنواره تئاتر